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Jaga Knockonwood

Jaga Knockonwood

Grzejnik Knockonwood jest ambitnym, zadziwiajgcym, innowacyjnym i kuszgcym projektem. Nie jest wykonany ze
stali lecz z drewna. Prosty, tagodny i ciepty grzejnik Knockonwood imponuje swojg skromnoscig. Sercem tego
grzejnika jest element grzejny Low-H20, zapewniajacy najlepsza emisje ciepfa.

Obudowa:

- drewniana obudowa grzejnika wykonczona jest poliuretanowym, odpornym na zarysowania lakierem o potysku
40%

- cato$¢ dopetniajg metalowe elementy w strukturalnym kolorze szarym 001

- korpus zaworu i podtaczenia hydrauliczne ukryte sg pod obudowa grzejnika

- temperatura obudowy nigdy nie przekracza 43°C, zgodnie normg bezpieczenstwa DHSS DN4

- dostepna w 9 kolorach drewna (kolor standardowy - Oak Natural 700 oraz Zebrano Natural 740)

- obudowe mozna zdemontowa¢ w prosty sposéb w celu oczyszczenia wymiennika ciepta

Wymiennik ciepta Low-H20:

- wymiennik grzejnikdéw Jaga wykonany jest z czystej miedzi i aluminium co powoduje Ze jest on catkowicie
nierdzewny

- kazdy wymiennik testowany jest przy cisnieniu 20 baréw

- wymiennik grzejnika wykonczony specjalnym lakierem, ktéry uniemozliwia przywieranie kurzu do nagrzewajacych
sie elementéw

- mata pojemnos¢ wodna gwarantuje szybkie nagrzewanie sie grzejnika

- duza wydajnos¢ cieplna zaréwno przy normalnych jak i bardzo niskich temperaturach zasilania

- optymalna kombinacja konwekcji (cyrkulacja cieptego powietrza) i radiacji

- grzejnik standardowo dostarczany jest z przedtuzonym odpowietrznikiem
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- 30 lat gwarancji na wymiennik ciepta

Standardowa dostawa

- wymiennik ciepta Low-H20 z konsolami $ciennymi, zestaw montazowy, odpowietrznik kolanko lub przedtuzony
1/8&HASH39;&HASH39; i korek 1/2&HASH39;&HASH39;

- jednoczesciowa kompletnie zamontowana obudowa, wykonana ze sklejki wysokiej jakosci wraz z panelami
bocznymi w kolorze 001 oraz zaslepka w kolorze srebrnym

Wyposazenie opcjonalne:

e zawory podtgczeniowe
¢ gtowice termostatyczne
o ztgczki zaciskowe

Zestaw zaworowy nalezy zakupi¢ osobno.
Kolory niestandardowe oraz inne wymiary grzejnika - na zapytanie.

Grzejnik produkowany pod zaméwienie Klienta. Termin realizacji ustalany jest indywidulnie.
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Warianty

KOLOR

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909

438439909
438439909
438439909
438439909
438439909
438439909
438439909

438439909

RODZAJ WYMIENNIKA
WEWNATRZ
GRZEJNIKA
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Standard
(wymiennik
pojedynczy)
Twin (wymiennik
podwdjny)

Twin (wymiennik
podwadjny)

Twin (wymiennik
podwaijny)

Twin (wymiennik
podwdjny)

Twin (wymiennik
podwadjny)

Twin (wymiennik
podwdjny)

Twin (wymiennik
podwaojny)

Twin (wymiennik
podwaijny)

WYSOKOSC DLUGOSC TYP

[CM]

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

[cM]

60

60

80

80

100

100

120

120

140

140

60

60

80

80

100

100

120

120

(GLEBOKOSC)

10(11+1,5
cm)

15(16 + 1,5
cm)

10(11+1,5
cm)

15(16 + 1,5
cm)

10(11+15
cm)

15(16 + 1,5
cm)

1011 +15
cm)

1516+ 1,5
cm)

10(11+1,5
cm)

15(16 + 1,5
cm)

11(11+1,5cm)

16 (16 + 1,5
cm)

11(11+15cm)

16 (16 + 1,5
cm)

1(11+1,5cm)

16 (16 + 1,5
cm)

11(11+1,5cm)

16 (16 + 1,5
cm)

WYSYLKA

Na
zamowienie

Na
zamdwienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamowienie

Na
zamdowienie

Na
zamowienie
Na
zamowienie
Na
zamowienie
Na
zamowienie
Na
zamowienie
Na
zamowienie
Na
zamdwienie

Na
zamowienie
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CENA

4791.00 zt
3832.80 zt

5094.00 zt
4075.20 zt

5333.00 zt
4266.40 zt

5718.00 zt
4574.40 zt

6167.00 zt
4933.60 zt

6682.00 zt
5345.60 zt

7203.00 zt
5762.40 zt

7793.00 zt
6234.40 zt

8097.00 zt
6477.60 zt

8747.00 zt
6997.60 zt

5425.00 zt
4340.00 zt

5864.00 zt
4691.20 zt

6108.00 zt
4886.40 zt

6688.00 zt
5350.40 zt

7056.00 zt
5644.80 zt

7815.00 zt
6252.00 zt

8189.00 zt
6551.20 zt

9051.00 zt
7240.80 zt

CENA Z 30NI
PRZED
PROM.

4791.00 z|

5094.00 zI

5333.00 zI

5718.00 zI

6167.00 zI

6682.00 zI

7203.00 z|

7793.00 zl

8097.00 zI

8747.00 zl

5425.00 zI

5864.00 zI

6108.00 zI

6688.00 zI|

7056.00 zI

7815.00 z|

8189.00 zI

9051.00 zI
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Twin ( iennik N 9164.00 zt
438439909 p‘évézvg’;r{;*)"e””' 55 140 11(11 + 1,5 cm) zaaméwienie 233120 21 9164.00 ZI
Twin (wymiennik 16 (16 + 1,5 Na 10151.00 zt
438439909 p\c,)vtlzlwc\ﬁ/}/r{y)l | 55 140 cm) zamdwienie 8120.80 zt 10151.00 I
Moce grzejnikéw
STANDARD TWIN
Type Watts Watts Type Watts Watts
75/65 55/45 75/65 55/45
L HO055
060 10 660 319 11 718 333
15 1001 488 16 1063 495
080 10 880 425 11 058 L4 4
15 1335 651 16 1418 660
100 10 1100 532 11 1197 555
15 1669 814 16 1772 825
120 10 1320 638 11 1436 666
15 2003 977 16 2126 989
140 10 1540 744 11 1676 777
15 2337 1140 16 2481 1155
Wymiary
DIMENSIONS (ncm)
| TWIN]
Type 10/11 Type 15/16 Type 10/15 Type 11/16
L3
11 i | 16 | min. 15 _
6.5
o = 9
;—-j- V A
5.5

6 hb-system

Tel.: +48 505 811 028



r
jaga
jaga-sklep.pl

Inne wykonania na specjalne zaméwienie

INNE RODZAJE DREWNA

NA SPECJALNE ZAMOWIENIE

701 Dgb bielony 720 Buk 721 Buk bielony 760 Klon
naturalny

780 Orzech 710 Mahon 702 Dgb wenge

Zestawy zaworowe
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h instalaci
(DLA WERS I LEWE ODBICIE LUSTRZANE UKLADU)
Podtgczenia do ciany.
zestaw
zestaw
Zestaw 103 Zestaw 101
Podigczenia do podiog
ostaw 104
* Zestaw 102 w ukladzle urek zaslanie od strony wewnetrznej arzeinika
Zestaw 104 Zestaw 102
Podigczenia do Sciany 2 temastatem wyniesionym:
zestaw 117
zestaw
1O & [O @&
Zestaw 117 Zostaw 115
netrane) gzsiika

Podtaczenia o podiogi  termostatern wyriesionym

* Zestan 118 w ueacaie rurek zasiani po stonie e

" Zestow 16 w ukadzie ek zastanis po stonie wewnelrzne] arzeiia
[O@&

O @

Zostaw 116

Zostaw 118
Podiaczenia boczne pod obudowa grzejnika:
+ zestaw 22

 zestaw 25 (z gwintem M24)

Zestaw 225
Podiaczenia z gwintem M24:
esiaw 1160 po
zestaw
1 B @
/&: “" e 'y’{ i
Foce .0 Fag,
5" &3
Zestaw 11 Zestaw 12
zestaw 11 do sciany o

- zestaw
- zestaw 113 do Sciany
- zestaw 114 do podiogi w ukladzie rurek zasilanie po stronie zewnetrzne] grzejnika

Zestaw 113

Zestaw 111 Zestaw 112
2 sitownikiem i

+ zestaw 28 uklad prawy
- zestaw 29 ukiad lewy

LTIy Y R
G 8

) instalacii

C G
Zestaw 29
rtak

Zestaw 28
Do kazdego zestawu mozemy indywidualnie dobrac termostat. Przy zaméwieniu konieczne jest
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